
1

20 BOTTLES MIXED LOT OF EVERYDAY 
DRINKING WINES 20 bottles Mixed Lot 
Everyday drinking wines, Chambery Vermouth 
and Liqueurs comprising: 2 bottles ‘Mountain 
Shadows’ Stellenbosch Cabernet Sauvignon 
2004, 1 bottle Kumala Western Cape Pinotage-
Cinsault 2002, 1 bottle The Wine Society’s 
Chianti Rufina 2005, 1 bottle Don Carlo Rosso di 
Sicilia IGP 2010, 1 bottle Tenuta ‘Rapitala’ Nero 
d’Avola di Sicilia Camp Reale 2012, 1 bottle JP 
Chenet Merlot Vin de pays d’Oc 2006, 1 bottle 
Baron Philippe de Rothschild Cabernet 
Sauvignon Vin de Pays d’Oc 2000, 1 bottle 
‘Murdei’ Cabernet Sauvignon – Merlot Hajos-
Baja Hungary 2014, 1 bottle Georg Stiegelmar 
Pinot Noir Neusiedlersee Austria 1987, 1 bottle 
‘Mundana’ 2013 Kunsag Blaufrankisch Hungary 
2013 1 bottle Ungsteiner Kobnert Spatburgunder 
Spatlese Rheinpfalz 2007, 1 bottle 
Bretzenheimer Kronenberg Blauer Portugieser 
Nahe 1993, 1 bottle Burg Layer Schlosskapelle 
Bacchus Kabinett Nahe 2014, 1 bottle The Wine 
Society Chambery Dry Vermouth, 1 bottle 
‘Kirsberry’ Danish Cherry Wine, 1 bottle Bols 
Royal Gold Liqueur “Eau de Vie de Dansig 
(including small leaves of pure gold), 1 x 50cl. 
bottle Dornfelder Traubenlikor, 2 x 50cl. bottles 
‘Liqueurs de Marquis’ Winzer Gold Kaffee 
Coffee Liqueur. £60-80

2

9 BOTTLES MIXED LOT OF FINE MATURE 
CLARET 9 bottles Mixed Lot Fine mature Claret 
from an excellent cellar comprising: 1 bottle 
Chateau L’Esperance Bordeaux 2006 (i/n), 1 
bottle Chateau Tour du Haut Moulin Cru 
Bourgeois Haut-Medoc 2007 (i/n), 2 bottles 
Chateau Haut Sociondo Premieres Cotes de 
Blaye 1989 (b/n), 1 bottle Chateau Fourcas 
Hosten Listrac-Medoc 1979 (vts natural cellar-
soiled presentation) 1 bottle Chateau Plaisance 
Cru Bourgeois Haut-Medoc 1983 (m/s natural 
cellar-soiled, presentation), 1 bottle Chateau 
Meyney Cru Bourgeois St Estephe 1978 (vts 
natural cellar-soiled presentation), 1 bottle 
Chateau du Rocher Saint Emilion Grand Cru 
1979 (u/s natural, heavy cellar soiled 
presentation), 1 bottle Cordier Bordeaux 
‘Collection Privee’ Eleve en Futs de Chene 
Limited Release Bottle No. 330172 Vintage 
2000 (b/n – in Presentation Tube). £90-120

3

12 BOTTLES MIXED LOT GOOD MATURE 
CLARET 12 bottles Mixed Lot Good Mature 
Claret including interesting Vertical Tasting of 
Wines from Le Grand Chai Medoc, Bordeaux 
and St Emilion – all bottles in this Lot have been 
extremely well cellared with fill levels of all at b/n 
or above - comprising: 1 bottle ‘Le Grand Chai’ 
Medoc Bordeaux 2010, 1 bottle ‘Le Grand Chai’ 
Medoc Bordeaux 2011, 1 bottle ‘Le Grand Chai’ 
Bordeaux 2012, 1 bottle ‘Le Grand Chai’ 
Bordeaux 2014, 1 bottle ‘Le Grand Chai’ St 
Emilion Grand Cru Bordeaux 2014, 1 bottle ‘Le 
Grand Chai’ Montagne St Emilion Bordeaux 
2015, 1 bottle Chateau Leboscq Cru Bourgeois 
Medoc 2003, 1 bottle Chateau Reaut Grand Vin 
de Bordeaux 2012, 2 bottles Chateau d’Anvichar 
Grand Vin de Bordeaux 2014, 1 bottle Chateau 
La Croix Bonneau Montagne St Emilion 2014, 1 
bottle ‘Les Trompettes d’Argent Bordeaux 2014. 
£80-100
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4

12 BOTTLES MIXED LOT GOOD MATURE 
CLARET, CHIANTI, WHITE BURGUNDY, 
LOIRE AND WHITE RHONE WINES 12 bottles 
Mixed Lot Good Mature Claret, Chianti, White 
Burgundy, Loire and White Rhone wines – all 
bottles in this Lot have been extremely well 
cellared with fill levels of all at b/n or above - 
comprising : 1 bottle Chateau Gigault ‘Cuvee 
Viva’ Blaye Cotes de Bordeaux 2012, 1 bottle La 
Barrique de Bordeaux 2014, 1 bottle ‘Le Grand 
Chai’ Bordeaux 2014, 1 bottle La Croix de 
Bordeaux 2018, 1 bottle Chateau de Nivelle 
Bordeaux 2020, 1 bottle Chianti Duca di Cardino 
DOCG 2015 , 1 bottle Petit Chablis Caves des 
Vignerons de Chablis 2012, 1 bottle Macon-
Bussieres ‘Mont Sard’ Domaine de la Rochelle 
2016, 1 bottle Vire-Clesse Cave de Vire 2016, 1 
bottle Ch. de Chasseloir ‘Cuvee des Ceps 
Centenaires, Muscadet Sur Lie 2016, 1 bottle 
Domaine de Villargeau Coteaux de Giennois 
2015, 1 bottle Leon Perdigal Cotes du Rhone 
Blanc 2017. £60-80

5

12 BOTTLES MIXED LOT GOOD MATURE 
FINE CLARET AND WHITE BURGUNDY 12 
bottles Mixed Lot Good Mature Fine Claret and 
White Burgundy – all bottles in this Lot have 
been extremely well cellared with fill levels of all 
at b/n or above - comprising: 3 bottles Chateau 
Begadan Cru Bourgeois Medoc 2015, 1 bottle 
Chateau Begadan Cru Bourgeois Medoc 2014, 
1 bottle Chateau Moulin Delille Saint Estephe 
2014, 1 bottle Le Grand Chai Haut-Medoc 2011, 
1 bottle Vieux Chateau Guibeau Puisseguin St 
Emilion 2015, 1 bottle Chateau Le Bonalguet 
Bordeaux 2017, 2 bottles Montagny 1er Cru ‘Les 
Millieres’ Vignerons de Buxy 2017, 2 bottles 
Macon-Charnay ‘Bois Marechal’ Domaine Pierre 
Vessigaud 2016. £100-120

6

CHATEAU BRANE CANTENAC GRAND CRU 
CLASSE MARGAUX 12 bottles (In Wooden 
Case) Chateau Brane Cantenac Grand Cru 
Classe Margaux 2003 (all b/n or above – from a 
fine cellar). £450-550

7

2 BOTTLES MATURE CLASSIFIED GROWTH 
ST ESTEPHE CLARET INCLUDING 50TH 
ANNIVERSARY VINTAGE 2 bottles Mature 
Classified Growth St Estephe Claret including 
50th Anniversary Vintage comprising: 1 bottle 
Chateau Montrose Grand Cru Classe St 
Estephe 1974 (vts - good slightly cellar-soiled 
label with a minor rack nick – excellent level – 
wine looks to be in very good condition, together 
with 1 bottle Chateau Cos Labory Grand Cru 
Classe St Estephe 1990 (i/n – slightly cellar-
soiled intact label – very fine condition). £100-
150
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8

12 BOTTLES OF CHATEAU DUCRU 
BEAUCAILLOU GRAND CRU CLASSE ST 
JULIEN 12 bottles in OWC Chateau Ducru 
Beaucaillou Grand Cru Classe St Julien 2004 ( 
purchased ‘en primeur and single cellared in 
perfect conditions since).
Wilson55 can help with delivery! Click on the 
shipping tab for more details. £950-1,050

9

6 BOTTLES OF CHATEAU CHEVAL BLANC 
PREMIER GRAND CRU CLASSE ST EMILION 
6 bottles in OWC Chateau Cheval Blanc Premier 
Grand Cru Classe St Emilion 2004 (purchased 
‘en primeur and single cellared in perfect 
conditions since).
Wilson55 can help with delivery! Click on the 
shipping tab for more details. £1,800-1,900

10

2 BOTTLES MIXED LOT OF FINE MATURE 
CLARET 2 bottles Mixed Lot Fine mature 
Chateau Talbot Classified 4th Growth Claret 
from an excellent cellar comprising: 1 bottle 
Chateau Talbot Grand Cru Classe Saint Julien 
1973 (b/n natural cellar soiled presentation) 
together with 1 bottle Chateau Talbot Grand Cru 
Classe Saint Julien 1996 (i/n). £80-100

11

2 BOTTLES MIXED LOT OF MATURE 
CLASSIFIED GROWTH CLARET 2 bottles 
Mixed Lot Mature Classified Growth Claret from 
Saint Julien and Pauillac from a fine cellar 
comprising: 1 bottle Chateau Gruaud Larose 
Grand Cru Classe Saint Julien 1978 (vts - 
natural cellar-soiled presentation) together with 
1 bottle Chateau Mouton Baronne Phillipe ‘en 
Hommage a Pauline’ Grand Cru Classe Pauillac 
1987 (t/s). £100-150

12

2 BOTTLES OF FINE MATURE CLASSIFIED 
GROWTH MARGAUX 2 bottles Mixed Lot Fine 
mature Classified Growth Margaux to include 
Chateau Margaux Ier Grand Cru comprising: 1 
bottle Chateau Lascombes Grand Cru Classe 
Margaux 1994 (i/n) (‘Anniversary Vintage’), 1 
bottle Chateau Margaux 1er Grand Cru Classe 
Margaux 1973 (u/s - natural cellar soiled 
presentation). £150-200
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13

CHATEAU LEOVILLE LAS CASES GRAND 
CRU CLASSE SAINT JULIEN 1983 1 bottle 
Chateau Leoville Las Cases Grand Cru Classe 
Saint Julien 1983 (b/n – from a fine cellar). £60-
100

14

CHATEAU HAUT BRION 1ER GRAND CRU 
CLASSE DE GRAVES PESSAC-LEOGNAN 
1986 1 bottle Chateau Haut Brion 1er Grand Cru 
Classe de Graves Pessac-Leognan 1986 (b/n – 
from a fine cellar). £220-320

15

CHATEAU LATOUR 1ER GRAND CRU 
CLASSE PAUILLAC 1973 1 bottle Chateau 
Latour 1er Grand Cru Classe Pauillac 1973 (vts 
– fully intact cellar soiled presentation – very 
good colour). £150-250

16

8 BOTTLES MIXED LOT OF BORDEAUX 
CLARET AND 1ER CRU SAUTERNES 8 bottles 
(including 1 x half bottle) Mixed Lot Bordeaux 
Claret and 1er Cru Sauternes comprising: 1 
bottle Bolter, Schneider Margaux 1973 (t/s) – 
produced exclusively from the vines at Grand 
Cru Classe Chateau Brane Cantenac Margaux, 
1 bottle Chateau Soussans Margaux 2006 (i/n), 
1 bottle Chateau Smith Haut Lafitte Martillac 
Graves 1973 (t/s), 1 bottle Chateau Francs 
Bories Saint Emilion 1988 (i/n), 1 bottle 
ChateauTroplong Mondot Grand Cru Classe 
Saint Emilion 1987 (i/n), 1 x half bottle ‘La 
Bergerie’ Philippe de Rothschild Mouton Cadet 
1966 (t/s -badly torn label) 1 bottle Baron 
Philippe de Rothschild Mouton Cadet 1988 
(b/n), 1 bottle Chateau Rieussec 1er Grand Cru 
Classe Sauternes 1969 (vts). £100-120

17

DOMAINE J-F MUGNIER GRAND CRU 
BONNES-MARES 1 bottle Domaine J-F 
Mugnier Grand Cru Bonnes-Mares 1997 (1cm - 
purchased on release and cellared in excellent 
conditions since).
Wilson55 can help with delivery! Click on the 
shipping tab for more details. £700-800
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18

3 BOTTLES OF DOMAINE FOURRIER 
CHAMBOLLE MUSIGNY 3 bottles Domaine 
Fourrier Chambolle Musigny 1er Cru ‘Les 
Gruenchers’ Vieilles Vignes 2005 (all hin - 
purchased on release and single cellared in 
perfect conditions since).
Wilson55 can help with delivery! Click on the 
shipping tab for more details. £450-550

19

10 BOTTLES MIXED LOT OF RED WINES 10 
bottles Mixed Lot Collection of Red Burgundy, 
Pinot Noir, Cotes du Rhone Villages and 
Chateauneuf du Pape comprising: 1 bottle 
Volnay-Santenots Chanson Pere et Fils 1982 
(5cms. - natural cellar-soiled presentation), 1 
bottle Vosne Romanee-Les Suchots Chanson 
Pere et Fils 1981 (4.5cms. - natural cellar- soiled 
presentation), 1 bottle Cote de Beaune Villages 
Leon Rigaule 1986 (4.5cms. - natural cellar-
soiled presentation), 1 bottle Louis latour 
Julienas 2004 (high fill), 1 bottle Moulin a Vent 
Domaine de la Bruyere Michel Siffert (2cms. - 
natural cellar-soiled presentation), 1 bottle Louis 
Latour Domaine de Valmoissine Pinot Noir 
Cotes du Verdon 2007 (h/f), 1 bottle Gaston 
Bourdin ‘Les Pontcharmants’ Roaix Cotes du 
Rhone Villages 2001 (h/f), 1 bottle Crozes 
Hermitage (No Vintage displayed) Cellier de 
Bourgogne (3cms. - natural cellar-soiled 
presentation), 1 bottle Chateauneuf du Pape 
‘Cuvee Julienne’ Leon Perdigal 2005 (h/f), 1 
bottle Chateauneuf du Pape ‘Cuvee St.Francois 
George Brissant 1988 (1.5cms.). £80-100

20

3 BOTTLES CHASSAGNE MONTRACHET 3 
bottles Chassagne Montrachet 1er Cru “Morgeot 
Vigne Blanche” Mise Chateau de la Maltroye 
2010 (all h/f). £80-120

21

HERMITAGE “LA CHAPELLE” PAUL 
JABOULET 1982 1 bottle Hermitage “La 
Chapelle” Paul Jaboulet 1982 (3.5cms. from a 
fine cellar - natural cellar-soiled presentation). 
£120-150

23

5 BOTTLES COVERING THREE MATURE 
VINTAGES 5 bottles covering Three Mature 
Vintages Chateau Musar Lebanon in very fine 
condition from an excellent cellar – some cellar 
soiling and minor label damage to 1990 Vintage 
comprising: 2 bottles Chateau Musar 1990 (2 x 
t/s), 2 bottles Chateau Musar 1988 (i/n, t/s), 1 
bottle Chateau Musar 1983 (b/n). £350-450
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MASSAYA ‘SILVER SELECTION’ BEKAA 
VALLEY LEBANON 2003 11 bottles Massaya 
‘Silver Selection’ Bekaa Valley Lebanon 2003 
(all hin – minor cellar soiling). £150-250

25

6 MAGNUM BOTTLES OF MAS DE DAUMAS 
GASSAC ROUGE 2010 6 Magnum bottles (in 
original previously unopened cartons) Mas de 
Daumas Gassac Rouge 2010 (all 2cms) 
(purchased on release and single cellared in 
perfect conditions since).
Wilson55 can help with delivery! Click on the 
shipping tab for more details. £450-550

26

3 MAGNUM BOTTLES OF DOMAINE DE 
TREVALLON BOUCHES DU RHONE 3 
Magnum bottles (in original previously unopened 
OWC) Domaine de Trevallon Bouches du 
Rhone 2010 ( purchased on release and single 
cellared in perfect conditions since).
Wilson55 can help with delivery! Click on the 
shipping tab for more details. £300-400

27

4 BOTTLES MIXED LOT PIEMONTE 
DOLCETTO AND BRACHETTO 4 bottles Mixed 
Lot Piemonte Dolcetto and Brachetto 
comprising: 1 bottle Duca Bortini di Montebello 
Dolcetto di Ovada 1988, 2 bottles Duca Bortini di 
Montebello Brachetto del Piemonte Filtrato 
Dolce 1987, 1 bottle Braisot Brachetto d’Acqui 
Dolce. £50-60

28

4 BOTTLES MIXED LOT PIEMONTE 
BARBERA D’ASTI AND BARBARESCO 4 
bottles Mixed Lot Piemonte Barbera d’Asti and 
Barbaresco comprising: 2 bottles Duca Bortini di 
Montebello Barbera d’Asti Superiore 1991, 1 
bottle Duca Bortini di Montebello Barbaresco 
1983, 1 bottle Azienda Agricola Giacomo 
Damilano Barbaresco 1971. £60-80

29

3 BOTTLES OF FINE REDS FROM 
MONTALCINO 3 bottles Fine Reds from 
Montalcino comprising: 1 bottle Barbi Brunello di 
Montalcino 1989 (b/n), 1 bottle Sensi Rosso di 
Montalcino 1998 (b/n), 1 bottle Frescobaldi 
‘Campo AI Sassi’ Rosso di Montalcino 2000 
(b/n). £80-120
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30

BOLLA VALPOLICELLA 1957 1 bottle Bolla 
Valpolicella 1957 (vts – intact presentation – well 
cellared - content looks in very good condition). 
£40-50

31

12 BOTTLES MIXED LOT COLLECTION OF 
MATURE RED SPANISH RESERVAS AND 
GRAN RESERVAS 12 bottles Mixed Lot 
Collection of Mature Red Spanish Reservas and 
Gran Reservas including 8 bottles from Rioja 
comprising: 1 bottle Rioja Faustino 1 Tinto Gran 
Reserva 1991 (High fill), 1 bottle Rioja Faustino 
1 Tinto Gran Reserva 1996 (High fill), 1 bottle 
Rioja Campo Viejo Reserva ‘Bodegas Artesanas 
1995 (i/n), 1 bottle Rioja Reserva Castillo San 
Lorenzo 2002 (i/n), 1 bottle Rioja Reserva 
Campo Dorado 2005 (b/n), 1 bottle Rioja 
Reserva Baron Amarillo 2011 (i/n), 1 bottle Rioja 
Reserva Marques de Los Rios 2011 (i/n), 1 
bottle Rioja Blanco ‘Dominio de Montalvo’ 
Campo Viejo Limited Edition 1994 (b/n), 1 bottle 
La Mancha Gran Reserva Castillo de Calatrava 
2001 (i/n), 1 bottle Carinena Gran Reserva 
White Label Marques de Carano 2004 (i/n), 1 
bottle Carinena Gran Reserva Black Label 
Marques de Carano 2005 (hin), 1 bottle Navarra 
Reserva ‘San Antolin’ 2006 (hin). £90-120

32

8 BOTTLES MIXED LOT COLLECTION OF 
MATURE RED SPANISH WINE 8 bottles Mixed 
Lot Collection of Mature Red Spanish wine 
including aged Rioja and Priorat comprising: 1 
bottle Rioja Vina Tondonia Cosecha 1970 (t/s – 
some cellar damage to label), 1 bottle Rioja 
Gran Reserva Campo Viejo 1966 (2.5cms. – 
some cellar damage to label), 1 bottle Rioja 
Gran Reserva Marques del Romeral 1973 
(4cms. – some cellar damage to label), 1 bottle 
Rioja Gran Reserva Urbina Unico 1996 (i/n), 1 
bottle Rioja Gran Reserva Baron Amarillo 2008 
(i/n), 1 bottle Camins del Priorat Alvaro Palacios 
2010 (i/n), 1 bottle Marques de Carano Gran 
Reserva Carinena 2002 (i/n), 1 bottle Castillo de 
Maluenda Oak aged Garnacha D.O. Calatayud 
2000 (b/n). £90-120

33
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10 BOTTLES MIXED LOT OF ASSORTED 
TABLE WINES, DESSERT WINES, 
SPARKLING WINES AND CALVADOS 10 
bottles including half bottle Mixed Lot Assorted 
Table Wines, Dessert Wines, Sparkling Wines 
and Calvados comprising: 1 bottle De Bortoli 
Estate Rare Dry Botrytis Semillon 1994, 1 bottle 
Balaton Boglari Merlot 1985, 1 bottle Egervin 
Egri Welshriesling Kosher 1994, 1 bottle 
Badascony Keknyelu Blaustangler ‘Exclusiv’ 
1990, 1 x half bottle Imperial Achaia Clauss 
Mavrodaphne of Patras Vin de Liqueur 1 bottle 
Samos ‘Small Barrel Muscat’ Vin Doux - Vin de 
Liqueur 1990, 1 bottle Italian Moscato 
Spumante, 1 bottle Esterhazy Blanc de Noirs 
Brut Austria, 1 bottle Vineyard X Spanish Cava 
Rose, 1 bottle Couperne Fine Calvados VSOP. 
£50-60

34

16 BOTTLES MIXED LOT OF VARIOUS 
EUROPEAN WINES AND SPIRITS 16 bottles 
(including half bottles) Mixed Lot Alsace 
Gewurztraminer, German Beerenauslesen, 
Pineau des Charentes and other comprising: 5 
bottles Alsace Ammerschwihr Gewurztraminer 
2005, 4 bottles Alsace Ammerschwihr 
Gewurztraminer 2006, 2 half bottles Gau-
Weinheimer Wissberg Rheinhessen 
Beerenauslese Erzeugerabfullung Weingut 
Hugo Elz 1983, 2 half bottles Wallertheimer 
Vogelsang Huxelrebe Beerenauslese 
Erzeugerabfullung Weingut H.Debus 1985, 2 
bottles Chateau de Beaulon Pineau des 
Charentes, 1 x 50cl. bottle De Kuyper Cherry 
Brandy. £60-80

35

17 BOTTLES OF GERMAN PRADIKATSWEIN 
17 bottles German Pradikatswein comprising: 9 
bottles Burglayer Schlosskappelle Bacchus 
Spatlese Weingut Michael Schafer 1989, 6 
bottles Westhofener Rotenstein Rulander 
Auslese Weingut H.Debus 1989, 1 bottle 
Ersekbloom-Bischofsberger Spatburgunder 
Ausbruch Pieroth 1980, 1 bottle Westhofener 
Rotenstein Rulander Auslese Weingut H.Debus 
1983. £60-80

36

6 BOTTLES MIXED LOT OF FINE GERMAN 
NAHE WINE, MAVRODAPHNE, ROYAL 
TOKAY, BEERENAUSLESE AND EISWEIN 6 
bottles (inc. 250 cl., 37.5 cl., 70cl Bocksbeutel 
and 75cl) Mixed Lot Collection of Fine German 
Nahe Wine, Mavrodaphne, Royal Tokay, 
Beerenauslese and Eiswein comprising: 1 bottle 
Mavrodaphne of Patras, 1 bottle (75cl.) 
Schlossbockelheimer Kupfergrube Riesling 
Halbtrocken Staatliche Weinbau 1982 (natural 
cellar-soiled presentation), 1 bottle 
(‘bocksbeutel’ 70cl.) Neuser Glatzen Muller 
Thurgau Frankenwein 1983, 1 half bottle 
(37.5cl.) Weinart Beerenauslese Neusiedlersee 
Seewinkel 1991, 1 half bottle (37.5cl.) 
Wollsteiner Affchen Rulander Eiswen 1993, 1 x 
25cl. bottle Royal Tokaji Tokaji Aszu 5 Puttonos 
2000. £60-80

37
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5 BOTTLES MIXED LOT FINE CHABLIS, 
CLARET, RIVANER AND CHERRY MARNIER 
LIQUEUR 5 bottles Mixed Lot Fine Chablis, 
Claret, Rivaner and 1950’s Cherry Marnier 
Liqueur comprising: 1 bottle Chablis Domaine 
Billaud-Simon 1995, 1 bottle Chablis Maison 
Fort Du Roi Chablis 2012, 1 bottle Chateau 
Cissac Cru Bourgeois Medoc 1979 (t/s), 1 bottle 
Black Tower Rivaner 2005, 1 bottle 1950’s 
Marnier Lapostolle “Cherry Marnier” Liqueur 
‘Triple Cerise’ 43° in original red velvetine 
covered bottle – Imported by, as ‘Sole Importers’ 
L.Rose & Co. Ltd of St Albans – Fully intact and 
complete embossed ‘Marnier-Lapostolle’ wax 
seal. £60-80

38

4 BOTTLES VEUVE CLICQUOT CHAMPAGNE 
BRUT NV ‘YELLOW LABEL’ 4 bottles Veuve 
Clicquot Champagne Brut NV ‘Yellow Label’ in 
perfect condition £80-100

39

2 BOTTLES EXCEPTIONAL BLANC DE 
BLANCS CHAMPAGNE 2 bottles Exceptional 
Blanc de Blancs Champagne in original 
presentation boxes and in perfect condition 
being: 1 bottle Champagne Perrier-Jouet Blanc 
de Blancs, together with 1 bottle Vintage 
Champagne Pol Roger Blanc de Blancs 2008. 
£100-120

40

CHAMPAGNE TAITTINGER BRUT MILLESIME 
VINTAGE 1982 1 bottle Champagne Taittinger 
Brut Millesime Vintage 1982 (ullage less than 
1cm. inverted – intact seal – no sign of seepage – 
wine clear – very light sediment). £80-100

41

CHAMPAGNE LOUIS ROEDERER CRISTAL 
VINTAGE 2005 1 bottle Champagne Louis 
Roederer Cristal Vintage 2005 – perfect 
condition – in original presentation casket. £200-
250

42

CHAMPAGNE ARMAND DE BRIGNAC ‘ACE 
OF SPADES’ GOLD LABEL BRUT 1 bottle 
Champagne Armand de Brignac ‘Ace of Spades’ 
Gold Label Brut in excellent condition. £150-250
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43

CHAMPAGNE ARMAND DE BRIGNAC ‘ACE 
OF SPADES’ ROSE LABEL BRUT 1 bottle 
Champagne Armand de Brignac ‘Ace of Spades’ 
Rose Label Brut in excellent condition. £250-350

44

VINTAGE CHAMPAGNE VEUVE CLICQUOT 
‘GOLD LABEL’ BRUT 1966 1 bottle Vintage 
Champagne Veuve Clicquot ‘Gold Label’ Brut 
1966 (1.2 cms. inverted – Champagne looks in 
excellent condition – no sediment – foil fully intact 
- bottle has been extremely well cellared – some 
minor cellar-soiling). £150-200

45

2 BOTTLES CHAMPAGNE MOET ET 
CHANDON 2 bottles Champagne Moet et 
Chandon being: 1 bottle ‘Brut Imperial’ Non 
Vintage (ullage at less than 1cm. inverted – fully 
intact seal – clear - no evidence of seepage), 
together with 1 bottle ‘Dry Imperial’ Vintage 
1959 (ullage at 2cms. inverted – minor damage 
to cap and evidence of minor seepage – wine 
shows a small amount of haze). £60-80

46

3 BOTTLES MIXED LOT CHAMPAGNE AND 
VINTAGE CREMANT DE LIMOUX 3 bottles 
(including one Magnum bottle) Mixed Lot 
Champagne and Vintage Cremant de Limoux 
comprising: 1 Magnum bottle Champagne 
Granier Brut Allemant Marne (ullage at 2cms. 
inverted – wine clear – intact seal - shows 
evidence of tartrate attached to cork – positive 
release of CO2 on inversion), 1 bottle 
Champagne Oudinot Brut Vintage 2002 (ullage 
at less than 1cm. inverted - wine clear – seal 
intact), 1 bottle Roche Lacour Limoux ‘Methode 
Traditionelle’ Vintage Brut 1990 (ullage at 1cm. 
inverted). £60-80

47

2 BOTTLES MIXED LOT VINTAGE PORT 2 
bottles Mixed Lot Vintage Port being: 1 bottle 
Sandeman Vintage Port 1970 (t/s) (Shipped and 
Bottled by Whitwham’s Wines Altrincham), 
together with 1 bottle Smith Woodhouse Vintage 
Port 1991 (i/n). £60-80

48

2 BOTTLES TAYLOR’S VINTAGE PORT 1977 
2 bottles Taylor’s Vintage Port 1977 (2 x b/n). 
£150-200
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49

COCKBURN’S VINTAGE PORT 1970 1 bottle 
Cockburn’s Vintage Port 1970 (t/s). £50-60

50

MARTINEZ VINTAGE PORT 1967 1 bottle 
Martinez Vintage Port 1967 (t/s). £60-80

51

FONSECA VINTAGE PORT 1960 1 bottle 
Fonseca Vintage Port 1960 (vts). £100-120

52

NIEPOORT COLHEITA VINTAGE PORT 1952 
1 bottle Niepoort Colheita Vintage Port 1952 
(vts). £60-80

53

CHATEAU PRIEURE DU MONASTIR DEL 
CAMP RIVESALTES VIN DOUX NATUREL 
VINTAGE 1945 1 bottle Chateau Prieure du 
Monastir del Camp Rivesaltes Vin Doux Naturel 
Vintage 1945 (b/n) A superb rare bottle from top 
Domaine in perfect condition – in Wooden 
Presentation Casket. £100-150

54

4 BOTTLES MIXED LOT OF PORT, MADEIRA, 
MARSALA AND VSOP COGNAC 4 bottles 
including one 37.5cl. half bottle Mixed Lot Port, 
Madeira, Marsala and VSOP Cognac 
comprising: 1 bottle in Wooden Presentation 
Box Sandeman Late bottled Vintage Port 1989, 
1 bottle Henriques & Henriques Medium Rich 
Madeira, 1 x 37.5cl. half bottle Martinez Marsala 
Superiore Riserva Dolce Aged in cask 5 years, 1 
x 68cl. bottle Remy Martin VSOP Fine 
Champagne Cognac. £50-60

55
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2 BOTTLES MIXED LOT VINTAGE MARQUE 
VEUVE CLICQUOT CHAMPAGNE AND ‘TRES 
RARE’ COGNAC 2 bottles Mixed Lot Vintage 
Marque Veuve Clicquot Champagne and ‘Tres 
Rare’ Cognac comprising: 1 bottle Champagne 
Veuve Clicquot, together with 1 bottle ‘Tres 
Rare’ Chateau Paulet Cognac (in wooden 
Presentation Box). £150-200

56

2 BOTTLES MIXED LOT MARQUE 
CHAMPAGNE AND VSOP ARMAGNAC 2 
bottles Mixed Lot Marque Champagne and 
VSOP Armagnac comprising: 1 bottle 
Champagne Laurent Perrier Brut NV, together 
with 1 bottle Vieil Armagnac Veuve J.Goudoulin 
V.S.O.P. (in wooden Presentation Box). £50-60

57

COCKBURN VINTAGE PORT 1960 1 bottle 
Cockburn Vintage Port 1960 – Shipped and 
Bottled by Charles Kinloch London (level at top 
shoulder well cellared – fully intact wax seal – no 
sign of any seepage). £120-150

58

“TOASTING PORT” ‘GUARANTEED 1917 
VINTAGE’ 1 bottle “Toasting Port” ‘Guaranteed 
1917 Vintage’ - Martinez Vintage Port Shipped 
by Campbell & Menzies Oporto (level at top 
shoulder – showing excellent depth of colour – 
bottle has been very well cellared). £300-400

59

UNIDENTIFIED VINTAGE PORT FROM LATE 
19TH TO EARLY 20TH CENTURY 1 bottle 
Unidentified Vintage Port from late 19th to early 
20th Century (a very well cellared bottle that we 
judge to be from late 19th – early 20th Century – 
level is at top shoulder – colour looks fine and 
has gained a more tawny appearance – wax seal 
intact with PORT embossed onto the top of the 
wax - the glass bottle is distinctly heavily ‘ribbed’ 
at mould joints which is in line with bottles of that 
era – a very interesting bottle). £150-250

60

4 BOTTLES MIXED LOT COLLECTION OF 
VARIOUS FINE PORT 4 bottles Mixed Lot 
Collection Various Fine Port comprising 1 bottle 
each of: Taylor’s Quinta de Vargellas Vintage 
Port 2001(i/n), Taylor’s Late Bottled Vintage Port 
1978 (b/n), Sandeman ‘Founders Reserve’ Port 
(b/n), Wiese & Krohn Fine 10 YO Tawny ‘Royal 
Port No.1’ from 1960’s. £60-80
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61

3 BOTTLES COLLECTION OF DOW’S 
VINTAGE PORT 3 bottles Collection of Dow’s 
Vintage Port comprising: 1 bottle Dow’s Vintage 
Port 1970 (b/n), 1 bottle Dow’s Vintage Port 
1966 (t/s), 1 bottle Dow’s Vintage Port 1963 (vts) 
(all three bottles in excellent condition). £300-
400

62

6 BOTTLES OF POÇAS VINTAGE PORT 1994 
6 bottles (in previously unopened OWC) Poças 
Vintage Port 1994 (excellent unblemished 
condition all bottles at b/n or above. £180-220

63

4 BOTTLES MIXED LOT FINE VINTAGE AND 
TAWNY PORT 4 bottles Mixed Lot Fine Vintage 
and Tawny Port comprising: 3 bottles Churchill 
Agua Alta Vintage Port 1992 (all b/n or above), 
together with 1 bottle Kopke Selected Tawny 
Port. £120-150

64

TAYLORS QUINTA DE VARGELLAS VINTAGE 
PORT 1978 1 bottle Taylors Quinta de Vargellas 
Vintage Port 1978 Bottled in Oporto (b/n – fully 
intact but cellar soiled presentation – very good 
colour). £80-100

65

2 BOTTLES MIXED LOT FINE MATURE 1987 
VINTAGE PORT 2 bottles Mixed Lot Fine 
mature 1987 Vintage Port being: 1 bottle 
Warre’s Quinta do Cavadinha Vintage Port 1987 
(i/n), together with 1 bottle Taylor’s Quinta de 
Terra Feita Vintage Port 1987 (b/n) – both bottles 
are in good condition, have been well cellared 
and show ‘cellar- soiling'. £80-100

66

GOULD CAMPBELL VINTAGE PORT 1977 1 
bottle Gould Campbell Vintage Port 1977 (i/n) in 
very good condition, well cellared and showing 
some ‘cellar- soiling’. £60-80
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67

2 BOTTLES COCKBURN’S VINTAGE PORT 2 
bottles Cockburn’s Vintage Port comprising: 1 
bottle Cockburn Vintage Port 1967 (vts), 
together with 1 bottle Cockburn Vintage Port 
1991 (b/n) – both bottles are in good condition, 
have been well cellared and show ‘cellar-
soiling’. £100-120

68

3 BOTTLES TAYLOR’S VINTAGE PORT 1975 
3 bottles Taylor’s Vintage Port 1975 (vts, b/n, 
i/n) - bottles are in good condition, have been 
well cellared and show ‘cellar-soiling’. £150-200

69

6 BOTTLES MESSIAS QUINTA DO CACHAO 
VINTAGE PORT 1977 6 bottles Messias Quinta 
do Cachao Vintage Port 1977 Bottled in Oporto 
(all b/n or above – well cellared since ‘laid down’ 
very good presentation and condition). £450-550

70

6 BOTTLES MESSIAS QUINTA DO CACHAO 
VINTAGE PORT 1977 6 bottles Messias Quinta 
do Cachao Vintage Port 1977 Bottled in Oporto 
(all b/n or above – well cellared since ‘laid down’ 
very good presentation and condition). £450-550

71

FINE VINTAGE PORT 1945 1 bottle Fine 
Vintage Port known to be Quinta do Noval 
Vintage 1945 (b/n – the original label has 
disintegrated but vendor has had bottle single 
cellared for most of its life having been 
presented relative to his birth year of 1945 – the 
wax capsule remains almost entirely intact and 
the port appears to have excellent colour). £200-
300

72

“FIRST CASK” 1973 HIGHLAND MALT 
WHISKY 28 YO 1 bottle “First Cask” 1973 
Highland Malt Whisky 28 YO distilled at The 
Macduff Distillery, Cask No. 3721 Bottle No. 63 
(Distilled 26th April 1973) 46% ABV. £180-220
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73

“FIRST CASK” 1983 ISLAY MALT WHISKY 20 
YO 1 bottle “First Cask” 1983 Islay Malt Whisky 
20 YO distilled at The Caol Isla Distillery, Cask 
No. 55 Bottle No. 104 (Distilled 12th January 
1983) 46% ABV. £180-220

74

“FIRST CASK” 1972 SPEYSIDE MALT WHISKY 
31 YO 1 bottle “First Cask” 1972 Speyside Malt 
Whisky 31 YO distilled at The Macduff Distillery, 
Cask No. 2368 Bottle No. 95 (Distilled 23rd 
March 1972) 46% ABV. £200-250

75

STRICTLY LIMITED PRODUCTION MIDLETON 
‘VERY RARE’ IRISH WHISKY 1 bottle Strictly 
Limited Production Midleton ‘Very Rare’ Irish 
Whisky “Aged to Perfection" and Bottled in 
1997. £650-750

76

3 BOTTLES COLLECTION OF THE FAMOUS 
GROUSE SUPERIOR WHISKY AND VINTAGE 
MALT WHISKY 3 bottles Collection The Famous 
Grouse Superior Whisky and Vintage Malt 
Whisky comprising: 1 bottle (70 cl) The Famous 
Grouse ‘Gold Reserve’ 12 YO – in Presentation 
Carton, 1 bottle (70 cl) The Famous Grouse 
Pure Malt Distilled 1987 Vintage Bottled 1999 12 
YO, 1 bottle (70 cl) e Famous Grouse Pure Malt 
Distilled 1992 Vintage Bottled 2004 12 YO. £80-
120

77

4 BOTTLES MIXED LOT OF GLENMORANGIE 
MALT WHISKY 4 bottles (70 cl) together with 1 
half bottle (37.5 cl) and including two Fine Glass 
Whisky Tumblers Glenmorangie 10 YO ‘The 
Original’ Highland (Maritime) Malt Whisky 40% 
ABV All in Various Presentation Containers. £80
-120

78

THE BALVENIE ‘FOUNDERS RESERVE’ 1 
bottle (75 cl) The Balvenie ‘Founders Reserve’ 
1990’s 40% ABV Cognac Bottle Speyside. £120
-180
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79

6 BOTTLES OF G & JG SMITH ‘THE 
GLENLIVET’ SPEYSIDE SINGLE MALT 12 YO 
6 bottles (all 70 cl) G & JG Smith ‘The Glenlivet’ 
Speyside Single Malt 12 YO 40% ABV – Each 
bottle is packaged individually in six different 
Presentation Containers.
Wilson55 can help with delivery! Click on the 
shipping tab for more details. £120-180

80

3 BOTTLES OF TORMORE SINGLE MALT 
SPEYSIDE DISTILLERY 3 bottles Tormore 
Single Malt Speyside Distillery comprising: 2 
bottles (70 cl)Tormore 12 YO 40% ABV in 
Presentation Tubes together with 1 bottle (75 cl) 
Tormore Glenlivet 10 YO 40% ABV (full intact 
seal – level low).
Wilson55 can help with delivery! Click on the 
shipping tab for more details. £300-400

81

2 BOTTLES OF GLEN SCOTIA DISTILLERY 
CAMBLETOWN 2 bottles from Glen Scotia 
Distillery Cambletown comprising: 1 bottle (75 
cl) 1980’s Glen Scotia Cambletown Pure Malt 8 
YO 40% ABV (damaged stopper and seal - 
content level below shoulder – close examination 
suggests contents are valid) offered together 
with 1 bottle (26⅔ fl.oz./75.7 cl) 1970’s Scotia 
Royale Blended Rare Scotch Whisky 12 YO 70° 
Proof from Glen Scotia Distillery. £50-60

82

SPRINGBANK CAMPBELTOWN MALT 
WHISKY 21 YO 1 bottle Springbank 
Campbeltown Malt Whisky 21 YO 46% ABV 
Distilled and Bottled by J & A Mitchell. From 
1990’s in Original Presentation Box - Please 
note that this bottle has very evident signs of 
seepage and level is low . However, the seals 
are intact. The bottle has been stored upright 
and the content is reduced by evaporation - the 
remaining content appears in very good 
condition and the aroma is fine
Wilson55 can help with delivery! Click on the 
shipping tab for more details. £300-500

83

1970'S ISLE OF JURA PURE MALT 8 YO 1 
bottle (26⅔ fl.oz / 75cl) 1970's Isle of Jura Pure 
Malt 8 YO 70°proof - in Presentation Carton.
Wilson55 can help with delivery! Click on the 
shipping tab for more details. £80-120
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84

2 BOTTLES OF GEORGE & JG SMITH ‘THE 
GLENLIVET’ 12 YO 2 x 75 cl bottles George & 
JG Smith ‘The Glenlivet’ 12 YO from 1980’s 
including one bottle in Presentation “Classic Golf 
Courses of Scotland” Tin – ‘Royal Troon’.
Wilson55 can help with delivery! Click on the 
shipping tab for more details. £100-150

85

1980’S AUCHENTOSHAN 12 YO PURE MALT 
1 x 75 cl bottle from 1980’s Auchentoshan 12 
YO Pure Malt distilled and bottled by Eadie 
Cairns.
Wilson55 can help with delivery! Click on the 
shipping tab for more details. £60-80

86

KILCHOMAN ISLAY SINGLE MALT ‘FEIS ILE' 1
 bottle Kilchoman Islay Single Malt ‘Feis Ile' 
2020 Release 12 YO.
Wilson55 can help with delivery! Click on the 
shipping tab for more details. £120-180

87

EXTREMELY RARE BOTTLE JOHN HAIG 
“DIMPLE SCOTS” ‘OLD BLENDED SCOTCH 
WHISKY’ 1 Extremely Rare bottle John Haig 
“Dimple Scots” ‘Old Blended Scotch Whisky’ ‘By 
Special Appointment to H.M. The King with 
Driven Cork Stopper and Embossed Full Seal.
(we have extensively researched this rare bottle 
and believe it comes from 1920’s/30’s in reign of 
King George V. There are no indications of ABV 
‘Proof°’ or Fill content on any of the labels). The 
bottle retains its Wire cradle. £80-100

88

3 BOTTLES MIXED LOT DELUXE WHISKY 
AND 100°PROOF RUM 3 bottles Mixed Lot 
Deluxe and Wisky and 100°proof Rum 
comprising: 1 bottle 1970’s Haig Dimple Old 
Blended Scotch Whisky 70°proof 26⅔fl.oz. (in 
Original Carton), 1 bottle 70cl Chivas Regal 12 
YO (in Original Carton), 1 Litre bottle Wood’s 
100 Old Navy Rum Export Strength 57%ABV. 
£40-50

89
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6 BOTTLES MIXED LOT SCOTCH AND 
LATVIAN WHISKY 6 bottles Mixed Lot Scotch 
and Latvian Whisky with VSOP Cognac 
comprising: 1 bottle L&B Latvian Rye Whisky 
(fermented and Distilled in 1993 and Matured in 
Oak), 1 bottle Johnnie Walker ‘Red Label’ 
Scotch Whisky, 1 bottle Bell’s 8YO Blended 
Scotch Whisky (boxed), 1 bottle The Famous 
Grouse Finest Scotch Whisky (boxed), 2 bottles 
Remy Martin VSOP Cognac ‘Mature Cask 
Finish’ (boxed). £80-100

90

3 BOTTLES MIXED LOT OF IRISH WHISKEY 
AND DELUXE SCOTCH WHISKY 3 bottles 
including 1 Litre bottle Irish Whiskey and Deluxe 
Scotch Whisky comprising: 1 Litre bottle 
Jameson ‘Triple Distilled’ Irish Whisky, 1 bottle 
Jameson “Black Barrel” ‘Triple Distilled’ Irish 
Whiskey (Original Presentation Carton), 
together with 1 bottle Chivas Regal 18 YO ‘Gold 
Signature’ Deluxe Scotch Whisky. £60-80

91

3 BOTTLES FROM 1950’S AND 1960’S JOHN 
HAIG ‘GOLD LABEL' 3 bottles from 1950’s and 
1960’s John Haig ‘Gold Label' being: 2 bottles 
Flip Cap 70°proof from early/mid 1950’s, 
together with 1 bottle Screw Cap 70° 26⅔fl.oz. 
from 1960’s. £150-200

92

GLENFIDDICH ‘SIGNATURE MALT’ AGED 12 
YEARS TOGETHER WITH 8 X 5CL. 
MINIATURE BOTTLES 1 x 70cl. bottle 
Glenfiddich ‘Signature Malt’ Aged 12 Years 
together with 8 x 5cl. Miniature bottles all in 
excellent condition comprising: 2 Sets of three 
5cl. Miniatures Glenfiddich ‘Family Collection’ (1 
set gift boxed) being: 2 each - 12 Years Old 
Signature, 14 Years Old ‘Rich Oak’ and 15 
Years Old from the Solera Vat - plus a further 2 
x 5cl. miniatures independently boxed ‘Our 
Signature Malt’ Aged 12 Years. £60-80

93

6 BOTTLES COLLECTION OF JOHNNIE 
WALKER RED LABEL AND BLACK LABEL 
WHISKY A collection of Johnnie Walker Red 
Label and Black label Whisky in excellent 
condition comprising: 2 x 70cl. bottles Johnnie 
Walker Red Label whisky, 1 x 35cl. bottle 
Johnnie Walker Red Label Whisky, 1 x 70cl. 
bottle Johnnie Walker Black Label Whisky Aged 
12 years, 1 x 35cl. bottle Johnnie Walker Black 
Label Whisky Aged 12 Years (boxed), 1 x 20cl. 
bottle Johnnie Walker Black Label Whisky Aged 
12 Years. £60-80

94
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5 BOTTLES OF SUPERIOR BRANDS 
WHISKEY One 4 x 20cl. Specially Boxed 
‘Collection Set’ together with 1 x 20cl. bottle 
Johnnie Walker Centenary Blend. Five bottles 
Superior Brands all in excellent condition 
comprising: Boxed Set is 1 each 20cl. bottle, 
Johnnie Walker Black Label Aged 12 Years, 
Johnnie Walker Gold Label Reserve, Johnnie 
Walker Platinum Label Aged 18 Years, Johnnie 
Walker Blue Label ‘Rarest Whiskies’ Blend 
Bottle No. RB3 05121, together with Johnnie 
Walker Gold Label ‘The Centenary Blend' 18 
YO. £80-100

95

A COLLECTION OF 3 BOTTLES JOHNNIE 
WALKER GREEN LABEL WHISKY A collection 
of 3 bottles Johnnie Walker Green Label Aged 
15 Years Blended Malt Scotch whisky all in 
perfect condition comprising: 1 x 70cl. Bottle in 
Presentation Box, 1 x 70cl. bottle, 1 x 20cl. 
bottle. £60-80

96

A COLLECTION OF 3 BOTTLES JOHNNIE 
WALKER BLUE LABEL 'RAREST WHISKIES' A 
collection of 3 bottles Johnnie Walker Blue Label 
‘Rarest Whiskies' all in perfect condition 
comprising: 1 x 70cl. Bottle in Presentation Box 
Bottle No. L 314959 JW, 1 x 20cl. bottle in 
Presentation Box Bottle No. RB3 13104, 1 x 
20cl. bottle Bottle No. RB3 13097. £150-180

97

A COLLECTION OF MINIATURES OF FINE 
MALT WHISKY A collection of Miniatures of 
Fine Malt Whisky included in 3 Presentation 
Boxes plus a further 4 individual Miniatures all in 
excellent condition comprising: 
1. A Debenhams “Whisky Tasting Set” in 
Presentation Tin includes 3 x 5cl. Malts being 
Glenmorangie 10 YO, Glen Moray 12 YO and 
Drumguish together with a ‘Whisky Tasting 
Guide’ and Tasting Glass 
2. 2 x 4 Miniature bottles “The Connoisseur 
Whisky Tasting Experience containing one each 
Miniature bottle Kenmore ‘special Reserve’ 
Blended Scotch Whisky Aged 5 Years, Inverglen 
Blended malt Scotch Whisky ‘Small Batch’ Aged 
12 Years, Glengoyne Single Highland Malt Aged 
10 Years, Speyside Single Speyside Malt Aged 
12 Years 
3. 4 x Individual Miniature bottles Single Malt 
being 2 x Glengoyne 14 YO Single Highland 
Malt and 1 each of Glen Deveron 10 YO Single 
Highland Malt and Auchentoshan Triple Distilled 
12 YO Single Malt £50-60

98

A MIXED LOT COLLECTION OF 23 
MINIATURE BOTTLES FINE SCOTCH, IRISH 
AND BOURBON WHISKIES A Mixed Lot 
Collection of 23 Miniature bottles Fine Scotch, 
Irish and Bourbon Whiskies to include: 
Glenmorangie 10 YO, Kenmore 5 YO, Glen 
Moray 12 YO, Glengoyne 10 YO, Speyside 12 
YO, Loch Lomond Single Malt, Johnnie Walker 
‘Ultimate’ 18, Inverglen 12 YO, Jack Daniels Old 
No.7, Jameson Triple Distilled and more. £50-60
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99

2 BOTTLES (LITRE) GLENFIDDICH PURE 
MALT 2 x Litre bottles Glenfiddich Pure Malt 
including 15 YO Cask Strength being: 1 Litre 
bottle in Presentation Tube Glenfiddich 15 YO 
Bottled at Cask Strength 51% ABV, together 
with, 1 Litre bottle Glenfiddich Special Old 
Reserve. £120-150

100

2 BOTTLES OF THE GLENLIVET 12 YEAR 
OLD, OLD LABEL 2 bottles The Glenlivet 12 
Year Old (now discontinued) Old label from 
1990’s and early 2000’s (boxed). £80-120

101

GLENMORANGIE ‘MADEIRA WOOD FINISH’ 1 
bottle Glenmorangie ‘Madeira Wood Finish’ from 
1990’s. £80-100

102

3 BOTTLES MIXED LOT FINE SCOTCH MALT 
WHISKY 3 bottles Mixed Lot Fine Scotch Malt 
Whisky including 1 half bottle Glenfiddich Malt 
Whisky - from 1980’s and early 1990’s 
comprising: 1 x 75cl bottle Glenfiddich Special 
Old Reserve in Clans of the Highlands 
Presentation Tin “Clan Kennedy”, 1 x 750ml. 
bottle The Glenlivet 12 YO (Discontinued) in 
‘Classic Golf Courses – Turnberry’ Presentation 
Tin from 1980’s, 1 x 37.5 cl. Half bottle 
Glenfiddich 12 YO Signature Malt. £100-150

103

3 BOTTLES MIXED LOT FINE HIGHLAND AND 
SPEYSIDE MALT WHISKY 3 bottles Mixed Lot 
Fine Highland and Speyside Malt Whisky 
including Limited Batch Release Balvenie 
comprising: 1 bottle The Balvenie Aged Twelve 
Years “Signature” David C Stewart – Limited 
Batch Release Batch No.001, 1 x 70cl.bottle The 
Glenlivet 12 YO Pure Single Malt Whisky in 
Presentation Box, 1 x 75cl bottle Glenfiddich 
Special Old Reserve in Presentation Tube. £120
-160

104

Page 20 of 24Fine Wines & Spirits, 4th Apr, 2024 11:00

Buyer’s Premium of 25% +VAT on each lot

Fine Wines & Spirits, 4th Apr, 2024 11:00



3 BOTTLES MIXED LOT ‘THE GLENLIVET’ 
HIGHLAND MALT WHISKY 3 bottles Mixed Lot 
‘The Glenlivet’ Highland Malt Whisky 
comprising: 1 bottle The Glenlivet Aged 12 
Years in Presentation Tube, 1 bottle The 
Glenlivet Aged 12 Years ‘Double Oak’ in 
Presentation Carton, 1 bottle The Glenlivet 
‘Founders Reserve’ American Oak Selection. 
£80-100

105

3 BOTTLES MIXED LOT SPEYSIDE, JURA 
AND SKYE MALT WHISKY 3 bottles Mixed Lot 
Speyside, Jura and Skye Malt Whisky 
comprising: 1 bottle Glenfiddich ’15 – Our Solera 
Fifteen’ in presentation Tube, 1 bottle The Isle of 
Jura ‘Jura Journey’ in Presentation Tube, 1 
bottle Talisker Aged 10 Years in Fabric 
Presentation Container. £60-80

106

LIMITED EDITION BOWMORE ISLAY SINGLE 
MALT AGED 16 YEARS PORT 1 bottle 1991 
Limited Edition Bowmore Islay Single Malt Aged 
16 Years Port Matured Natural Cask Strength 
53.1% ABV in Presentation Casket. £200-250

107

2 BOTTLES JURA ‘BROOKLYN’ SINGLE MALT 
SCOTCH WHISKY 2 bottles Jura ‘Brooklyn’ 
Single Malt Scotch Whisky. £120-150

108

TALISKER 18 YO ISLE OF SKYE PURE MALT 
SCOTCH WHISKY 1 bottle Talisker 18 YO Isle 
of Skye Pure Malt Scotch Whisky in 
Presentation Box. £80-100

109

SLAY SINGLE MALT LAPHROAIG 18 YO 1 
bottle Islay Single Malt Laphroaig 18 YO 48% 
ABV in Presentation Tube £80-100

110

ISLAY SINGLE MALT LAPHROAIG CAIRDEAS 
‘ILEACH EDITION’ 1 bottle Islay Single Malt 
Laphroaig Cairdeas ‘Ileach Edition’ 50.5% ABV 
in Presentation Tube £150-200
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111

ISLAY SINGLE MALT LAPHROAIG CAIRDEAS 
‘ILEACH EDITION’ 1 bottle Islay Single Malt 
Laphroaig Cairdeas ‘Ileach Edition’ 50.5% ABV 
in Presentation Tube. £150-200

112

2 BOTTLES MIXED LOT LAPHROAIG SINGLE 
MALT AND RARE CHASE DISTILLERY 
POTATO VODKA 2 bottles Mixed Lot Laphroaig 
Single Malt and rare Chase Distillery Potato 
Vodka being: 1 bottle Laphroaig Single Malt 
“Triple Wood” Bottled at 48% ABV in 
Presentation Tube, together with 1 bottle Chase 
Distillery Hereford Single Estate English Potato 
Vodka in Presentation Box. £60-80

113

PRE ROYAL WARRANT LAPHROAIG 10 
YEARS OLD 1 Litre bottle Pre Royal Warrant 
Laphroaig 10 Years Old in Presentation Tube 
from 1980’s. £260-320

114

EARLY 1990’S ARDBEG GUARANTEED TEN 
YEARS OLD 1 bottle Early 1990’s Ardbeg 
Guaranteed TEN Years Old ‘The Ultimate Old 
Single Islay Malt’. £150-200

115

EARLY 1990’S THE MACALLAN 1 bottle (70cl.) 
Early 1990’s The Macallan – Matured in Sherry 
Wood 100°proof (57% ABV) Single Highland 
Malt 10 Years old in perfect condition in Original 
Presentation Carton.
When Macallan assumed the responsibility for 
their own bottlings from Campbell, Hope & King 
in 1980, they inherited both an 8 and 12 year 
old age-statement release, quickly adding a new 
10 year old into the mix as well. The 10 year old 
was a popular edition for many years, but was 
eventually discontinued in 2013. This is the rare 
and sought after 100 proof 10 year old version 
produced in the 1980s and 1990s. £1,200-
1,500

116 *Withdrawn*

117 *Withdrawn*

118
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RARE FILEY BAY YORKSHIRE SINGLE MALT 
WHISKY ‘SPECIAL RELEASE’ SHERRY 1 Rare 
Bottle in Original Presentation Tube Filey Bay 
Yorkshire Single Malt Whisky ‘Special Release’ 
Sherry Cask reserve #1 (1 of 2000 bottles). 
£100-150

119

VERY RARE BOTTLE CIROC ’ULTRA 
PREMIUM’ VODKA 1 Very Rare Bottle Ciroc 
’Ultra Premium’ Vodka 70cl/40% ABV ‘Victoria's 
Secret’ Light Up Bottle 70cl/40% ABV from 
France.
This light-up bottle was designed and released 
exclusively for the Victoria's Secret Fashion 
Show Paris 2016. £100-150

120

2 BOTTLES OF VINTAGE ARMAGNAC 1971 2 
bottles (24 fl.oz/70 cl) Vintage Armagnac 1971 
(Bottled 1983) Bernadette Farbos Domaine de 
Martiques bottled at 80°Proof (48% ABV) Bottle 
No.’s 445 and 777 in Presentation Cartons. 
£120-180

121

CAMUS CELEBRATION COGNAC FROM 
1960'S 1 bottle Camus Celebration Cognac from 
1960’s £60-80

122

3 BOTTLES MIXED LOT REMY MARTIN VSOP 
COGNAC 3 bottles Mixed Lot Remy Martin 
VSOP Cognac from 1960’s/70’s including one 
pre-frosted bottle from 1960’s. £100-150

123

1 BOTTLE HINE 1 bottle Hine *** 70°proof 
Bicentenary Cognac (1963). £120-150

124

2 BOTTLES COURVOISIER COGNAC 2 bottles 
Courvoisier Cognac comprising: 1 bottle 24fl.oz. 
Courvoisier ‘Napoleon’ from 1960’s (Limited 
Release No. EO8717), together with1 bottle 
0.70litre Courvoisier VSOP from 1970’s. £180-
250

125
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24FL.OZ. HENNESSY XO FROM 1960'S 1 
bottle 24fl.oz. Hennessy XO from 1960’s £250-
300

126

24FL.OZ. HENNESSY XO FROM 1960’S 1 
bottle 24fl.oz. Hennessy XO from 1960’s £250-
300

127

VINTAGE 1938 OTARD DUPUY COGNAC 1 
bottle Vintage 1938 Otard Dupuy Cognac 
Imported in Cask and Bottled 75°proof in 1955 
by Quellyn Roberts of Chester. £500-600

128

HABANA COHIBA ESPLENDIDOS 1 Original 
Box containing 25 individually cedar wrapped 
Habana Cohiba Esplendidos from 1980’s/90’s.
Wilson55 can help with delivery! Click on the 
shipping tab for more details. £550-650

129

BEHIKE 56 BOX CONTAINING 10 COHIBA 
BEHIKE 56 CIGARS 1 Original Behike 56 Box 
containing 10 Cohiba Behike 56 Cigars in 
perfect condition (These Cohiba Behike 56 
Cigars have been continuously stored in an 
excellent Humidor at 19.8°C).
All Cohiba label guarantees, bands and 
holograms are evident and have been inspected 
by a Cohiba specialist. 
Cohiba Behike 56 Cigars are rolled with the 
finest Volado, Seco and Ligero leaves as well as 
the rare Medio Tiempo leaves (top leaves on the 
sun grown tobacco plant), the original Behike 
goes down in folklore as being one of the 
greatest Cuban cigars ever made. £3,700-4,700
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